
 

Аппарат 
      Уполномоченного по защите прав 

предпринимателей в Челябинской области 
 

ПРИКАЗ 
 

«31» января 2014г.                                                                                № 06-04/ОД   

 
О комиссии по соблюдению  

требований к служебному поведению  

государственных гражданских  

служащих и урегулированию  

конфликта интересов 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ  "О 

противодействии коррупции", Постановлением Губернатора Челябинской области от 

25.08.2010 № 246 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению 

государственных гражданских служащих Челябинской области и урегулированию 

конфликта интересов и признании утратившими силу некоторых нормативных 

правовых актов" (вместе с "Положением о комиссиях по соблюдению требований к 

служебному поведению государственных гражданских служащих Челябинской 

области и урегулированию конфликта интересов") 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать состав комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению государственных гражданских служащих Аппарата 

Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Челябинской области и 

урегулированию конфликта интересов и утвердить ее состав (Приложение 1). 

2. Вышеуказанной комиссии в своей деятельности руководствоваться 

Положением о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению 

государственных гражданских служащих Челябинской области и урегулированию 

конфликта интересов, утвержденным Постановлением Губернатора Челябинской 

области от 25.08.2010 № 246. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Уполномоченный по защите  

прав предпринимателей  

в Челябинской области    А.Н. Гончаров 

 



 

 
УТВЕРЖДЕНО 

приказом 

Уполномоченного по защите прав 

предпринимателей в Челябинской 

области 

от «31» января 2014 г. № 06-04/ОД 

(приложение № 1) 

 

 

Состав 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  

государственных гражданских служащих Аппарата Уполномоченного по 

защите прав предпринимателей в Челябинской области и урегулированию 

конфликта интересов 

 
Осипова Татьяна Валентиновна 

 

 

 

Милицына Ольга Юрьевна 

 

 

 

Члены комиссии: 

заместитель руководителя Аппарата, 

председатель комиссии 

 

 

заместитель руководителя Аппарата, 

ответственный за работу по 

профилактике коррупционных и иных 

правонарушений, секретарь комиссии 

 

 

представитель Управления 

государственной службы Правительства 

Челябинской области 

 

 

по согласованию 

представители научных организаций и 

образовательных учреждений среднего, 

высшего и дополнительного 

профессионального образования, 

деятельность которых связана с 

государственной службой 

 

по согласованию 

Представитель Общественной Палаты 

Челябинской области 

по согласованию 

 

 


